
部局名： 県民生活環境部

所 管 課 落 札 価 格
契 約 金 額
(消費税込み)

契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

県民生活環境部 県央振興局 令和3年2月2日 令和3年2月8日 770,000,000 847,000,000 福岡県福岡市博多区博多駅東一丁目3番10号 委託料 一般競争入札

1 ｷｭｳｾﾂＡＱＵＡ株式会社 (6)

県民生活環境部 県央振興局 令和3年2月19日 令和3年3月2日 12,800円／ｔ 13,200円／ｔ 東彼杵郡川棚町三越郷51-2 委託料 一般競争入札

2 ハラサンギョウ株式会社 (2)

県民生活環境部 県央振興局 令和3年2月25日 令和3年3月3日 4,150,000 4,565,000 長崎市京泊二丁目8番57号 委託料 一般競争入札

3 株式会社　協環 (5)

（産廃税相
当額：800円
含む）

（産廃税相
当額：800円
減額後）

節 区 分

大村湾南部浄化センター維持管
理業務委託

大村湾南部浄化センター下水汚
泥（脱水ケーキ）収集運搬及び処
分業務委託

大村湾南部浄化センター水質及び
汚泥分析業務委託

令和 2年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称


